
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/196/25 
RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 i art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii: 

1) ul. Zielonej nr drogi 1812Z w Dobrzanach, zlokalizowanej na działkach o numerach ewidencyjnych: 110, 
27/1, 227/3, 27/2 obręb 2 m. Dobrzany, gmina Dobrzany; 

2) ul. Strażackiej nr drogi 1808Z w Dobrzanach, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 
195 obręb 3 m. Dobrzany, gmina Dobrzany; 

3) ul. Wąskiej nr drogi 1809Z w Dobrzanach, zlokalizowanej na działce o numerze ewidencyjnym 221 obręb 
3 m. Dobrzany, gmina Dobrzany, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 
 

Zdzisław Rygiel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4252



 

 

załącznik do uchwały nr XVIII/196/25 

Rady Powiatu Stargardzkiego  

z dnia 24 wześnia 2025 r.  
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4252



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4252


	UCHWAŁA NR XVIII/196/25 RADY POWIATU STARGARDZKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-09T12:25:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




